

Tuemme syrjäytymisvaarassa olevien lasten ja nuorten koulutusta Boliviassa

Latinalainen Amerikka on kaukana

Lämmin tervehdys teille kaikille Latinalaisessa Amerikassa tekemämme työn tukijoille

Minulla on ollut ilo tutustua vuoden alusta minulle uuteen työalueeseen, tiimiin ja kumppaneihin. Näin Suomesta käsin erityisesti suuri aikaero on tuonut ja tuo oman mausteensa yhteydenpitoon työalueelle ja vaatii molemmiin puolin suunnittelua ja joustoa. Kun meidän aikavyöhykkeellämme alamme lopetella työtä iltapäivällä, kumppanimme vasta heräävät ja alkavat vastaamaan mm. viesteihin. Onneksi yhteistyömme on jatkunut jo pitkään ja työntekijämme ovat kokeneita, joten kaikki on sujunut mallikkaasti.

Ruohonjuuritason työtä tarvitaan

Latinalaisessa Amerikassa teemme edelleen yhteistyötä Kolumbian, Bolivian ja Venezuelan evankelisluterilaisten kirkkojen sekä Luterilaisen maailmanliiton ja sen paikalliskumppanien kanssa.

Kumppaniemme tekemä lapsi-, nuoriso- ja naistyö sekä diakonia ovat edelleen työmme kantavia teemoja ja rauhantyö sekä alkuperäiskansojen oikeuksien puolustaminen ovat vahvasti työmme keskiössä.

Edellä mainittujen työmuotojen lisäksi keskitymme kumppanikirkkojemme taloudellisen ja hallinnollisen osaamisen vahvistamiseen ja tuemme kumppaneitamme myös löytämään uusia rahoitusmahdollisuuksia, varainhankintakeinoja ja kumppaneita. Suuri unelmamme on omilla jaloillaan seisovat ja vahvat kumppanit, joiden kanssa yhdessä ja tasavertaisesti voimme tulevaisuudessakin jatkaa työtämme paremman ja oikeudenmukaisemman maailman ja rauhan puolesta.

Lämpimästi tervehtien ja siunausta teille kaikille toivottaen,

Miikka Kallio
Aluejohtaja
Latinalainen Amerikka

Tukea oppimisvaikeuksiin



Yoisy on 7-vuotias tyttö. Hän on kahdesta sisaruksesta vanhin ja asuu äitinsä ja tämän uuden kumppanin kanssa pienessä talossa. Samassa talossa asuu myös muita perheitä. Yoisyin perheellä on taloudellisesti tiukkaa. Elanto tulee satunnaisista väliaikaisista töistä, joita he löytävät kaupungista.

Yoisy käy Bolivian evankelisluterilaisen kirkon pitämässä iltapäiväkeskuksessa, jossa tuetaan oppimisvaikeuksista ja sosiaalisista ongelmista kärsiviä lähiöiden lapsia ja nuoria. Tullessaan keskukseseen hänellä oli oppimisvaikeuksia. Hänen oli myös vaikea keskittyä koulutehtäviin. Vaikeuksiensa vuoksi hän ei ollut pystynyt suorittamaan lukuvuotta loppuun.

Nyt Yoisy saa tukea keskukselta. Hänen keskittymiskykynsä on parantunut. Hän on myös parantanut koulumenestystään niin, että suoritti lukuvuoden hyväksytysti.

Teksti ja kuva: Bolivian evankelisluterilainen kirkko